(-----|

t(лрАглнды оБлысы
БIЛIМ БЛСЦЛРМАСЫНЬЩ

ОСЛКАРОВЛYЦАНЫ
БIЛIМБОЛIМIНIЦ

d{cal нЕгIзп оРтА мЕкТЕБЬ
КОММУНАЛДЩ

ME]!f,'IEKETTIK MEKEMEсI

БYЙрыц

'l'

0{ СLrurччЙ{,У i\Ёt L а:g
Ошагднды ауылы

КОММУIlАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕНЦО Е УЧРЕЖДЕНИЕ
(ФСНОВIl,dЯ СРЕДIЯЯ ШКОЛА ЛЬ31>

ОТДJIЛ ОБРЛЗОВАНИЯ
ОСАКЛРОВСКОГО РАЙОНА

уIрл вrIЕния оБрлзовлния
КА РАГЛ НДIНСКОЙ ОЁlIЛСТИ

прикАз

40х
село Ошаганды

В целях обеспечения контроля за организацией питания об1^lающихQя в
2022-202З учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. организовать обеспечение буфетцым питанием )л{ащихся 5-9 классов за
счетродительских взносов с 02 сентября 2022 года.

1.1. Организацию буфетного питания в школе осуществлять за счет
ИП <Бычкова)).

1.2. Назначить ответственным за организацию питания обу^lающихся на
2022-202З учебный год заместителя директора по ВР Буларину Н.Б.

1.3.Заместителю директора по ВР, Будариной Н.Б., постоянно осуществлять
контроль за организацией питания обучающижся в школьной столовой.

2. Медицинскому работнику, Зинкович Ирине Игоревне,осуществлять
постоянный контроль за:
- качеством питания обучающихся и организацией приема пищи в соответствии с
требованиями СанПин;
-санитарным состоянием пищеблока;
* качеством сыроЙ и готовоЙ продукции, поступающеЙ на пищеблок, условиЙ их
ХранениrI, соблюдения сроков реализации, норм вложениrI и технологиЙ
приготовлениrI пищи, норм раздачи готовой продукции.

3. Завхозу школы, осуществлять постоянный контроль за исправностью
технологического оборудования на пищеблоке.

4. Контроль за исполнением данного прик€ва возложить на заместителя
директора по ВР.

j.,'jf.Смаryлов

/ С приказом ознак
Бударина Н.Б.
Зинкович И.И

ены: